
13. Zahrada 

 
 

             

        13.3.   
     Rýhovaná prkna 

 

 

 
 13.3.2.1 
  

Rýhované profily GRENADECK a GRENACON 

 
         

 

 
 

 

 

Podlahový profil GRENADECK  24 x 140 mm 
barva: hnědá, písková, šedá, červenohnědá, oranžová 

Provedení Cena v Kč/bal 
bez DPH 

Cena v Kč/bal 
včetně DPH 

GRENADECK, délka Hobby 2 m, balení po 4 ks 1.072,- 1.286,- 

GRENADECK, délka Profi    4 m, balení po 4 ks 2.144,- 2.573,- 
 

Baleno ve strečové folii – nelze prodávat po jednotlivých kusech. Cena za 1 bm činí 134,- Kč bez DPH, 161,- Kč vč. DPH 

(Cena za 1 bm činí 134,- Kč bez DPH, 161,- Kč včetně DPH) 
(Cena za 1 m²  činí 957,- Kč bez DPH, 1.148,- Kč včetně DPH) 

 
Podlahový profil GRENADECK  24 x 140 mm oboustranně kartáčovaný 
barva: hnědá, písková, šedá, červenohnědá, oranžová 

Provedení Cena v Kč/bal 
bez DPH 

Cena v Kč/bal 
včetně DPH 

GRENADECK, délka Hobby 2 m, balení po 4 ks 1.336,- 1.604,- 
GRENADECK, délka Profi    4 m, balení po 4 ks 2.672,- 3.207,- 

 

Baleno ve strečové folii – nelze prodávat po jednotlivých kusech. Cena za 1 bm činí 167,- Kč bez DPH, 201,- Kč vč. DPH 

(Cena za 1 bm činí 167,- Kč bez DPH, 201,- Kč včetně DPH) 
(Cena za 1 m²  činí 1.192,- Kč bez DPH, 1.431,- Kč včetně DPH) 
 
Atypy v délkách 1-6 m je možné vyrobit s přirážkou 10 % k základní ceně při minimálním 
množství 200 bm od jednoho druhu provedení. 
 
Platnost ceníku je od 01.03.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
 
 

RÝHOVANÉ PROFILY GRENADECK  
• Použití: 
Bezudržbový podlahový systém pro venkovní plochy 

 

• Základní charakteristika: 
Venkovní podlahový systém od tuzemského výrobce ze 100 % recyklovatelného materiálu s  mimořádně 
dlouhou životností, odolností proti povětrnostním podmínkám a snadnou montáží bez viditelného použití vrutů.  
 
Spojení kombinace dřeva a plastu (60% dřevo, 40% polypropylen) poskytuje výhody obou materiálů. 
Neobsahuje třísky, trhliny ani růstové defekty,  nekroutí se, není kluzký za deště. V porovnání s exotickým 
dřevem je Grenadeck lehčí a nedodochází u nej k napadení dřevokaznými houbami a hmyzem. Po několika 
měsících užívání získá Grenadeck přirozený odstín, který se již dále nemění.  
Oboustranně kartáčovaný povrch nebo hladký povrch s jemným a hrubým rýhováním. Snadná udržba, stačí 
čistit pouze vodou. 
Záruka kvality 5 let. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



13. Zahrada 

 
 

             

        13.3.   
     Rýhovaná prkna 

 

 

 
 13.3.2.1 
  

Rýhované profily GRENADECK a GRENACON 

 
         

 

 
 

 

 

Konstrukční hranol GRENACON  30 x 50 mm 
barva: variocolor 

Provedení Cena v Kč/bal 
bez DPH 

Cena v Kč/bal 
včetně DPH 

GRENACON, délka Hobby 2 m, balení po 6 ks 1.188,- 1.426,- 

GRENACON, délka Profi    4 m, balení po 6 ks 2.376,- 2.851,- 
Baleno ve strečové folii – nelze prodávat po jednotlivých kusech. Cena za 1 bm činí 99,- Kč bez DPH, 119,- Kč vč. DPH 

(Cena za 1 mb  činí 99,- Kč bez DPH, 119,- Kč včetně DPH) 

 

Konstrukční hranol GRENACON  30 x 50 mm 
barva: hnědá, písková, šedá, červenohnědá, oranžová 

Provedení Cena v Kč/bal. 
bez DPH 

Cena v Kč/bal. 
včetně DPH 

GRENACON, délka Hobby 2 m, balení po 6 ks 1.332,- 1.598,- 

GRENACON, délka Profi    4 m, balení po 6 ks 2.664,- 3.197,- 
Baleno ve strečové folii – nelze prodávat po jednotlivých kusech. (Cena za 1 bm činí 111,- Kč bez DPH, 133,- Kč včetně DPH) 

(Cena za 1 mb  činí 111,- Kč bez DPH, 133,- Kč včetně DPH) 

 

Příslušenství k montáži Cena v Kč/bal. 
bez DPH 

Cena v Kč/bal. 
včetně DPH 

Kování A – Pozink   DOPRODEJ 
Clip 1 počáteční a koncový 20 ks/bal + vruty 119,- 143,- 
Kování C - Pozink   DOPRODEJ 
Clip 3 pro ukončení plochy hranolem Grenacon 25 ks/bal + vruty 269,- 323,- 
Kování A – Nerez 
Clip 1 počáteční a koncový 20 ks/bal + vruty 249,- 299,- 
Kování B – Nerez 
Clip 2 středový   50 ks/bal + vruty 
Clip 2 středový 200 ks/bal + vruty 

 619,- 
2.376,- 

 743,- 
2.852,- 

Kování D – Nerez 
Clip 4 středový, rovné plochy, parketová sestava  50 ks/bal + vruty 
Clip 4 středový, rovné plochy, parketová sestava  200 ks/bal + vruty 

619,- 
2.376,- 

743,- 
2.852,- 

Kování E – Nerez 
Clip 5 pro uchycení posledního pokládaného prkna 20 ks/bal + vruty 399,- 479,- 
Ukončovací elox. krycí lišta 25 x 52 mm 
Stříbrná – délka 2 m + 10 ks vrutů  
Bronz    – délka 2 m + 10 ks vrutů 

277,- 
277,- 

333,- 
333,- 

Finish profil ukončovací 
Barva: hnědá, písková, šedá,červenohnědá, oranžová 
2 ks profilu 50 x 12 mm, délky 2 m + 50 ks nerez vrutů 392,- 471,- 
Plastové klíny  
Zdvih dvojice klínů od 14/20 mm; balení: 80x klín + 40x vrut 
Zdvih dvojice klínů od 23/39 mm; balení: 70x klín + 40x vrut 

975,- 
975,- 

1.170,- 
1.170,- 

Gumová podložka pro vyrovnávání podkladu 
Podložení Grenaconu 100 ks  80 x 40 x 4 mm 
Podložení Grenaconu 100 ks  80 x 40 x 8 mm 

339,- 
439,- 

407,- 
527,- 

 

LED osvětlení 
Cena v Kč/bal. 

bez DPH 
Cena v Kč/bal. 

včetně DPH 
Základní sestava (10 x bílé světlo, trafo, kabely) 2.900,- 3.480,- 

Doplňková sestava (4 x bílé světlo) 1.060,- 1.272,- 
 
Platnost ceníku je od 01.03.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
 
 



13. Zahrada 

 
 

 
             

        13.3.   
     Rýhovaná prkna 

 

 

 
 13.3.2.1 
  

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
         

 

 
 
 

 
 

UPOZORNĚNÍ:   Záruku poskytujeme na celý systém pouze v případě použití veškerých námi  
                            doporučených komponentů a při dodržení montážního postupu. 

 
 

GRENACON - KONSTRUKČNÍ HRANOLY 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

           
                                                                                             Clip 4    Clip 5  
  

Finish profil 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         
                                                                                                  Gumové podložky   Plastové klínky 

 
 
 
 
 
 

LED osvětlení 

 
 


